0O Lista de votacao

CAMARA
WURICEAL 0%
BOAVISTA

15/10/2025 10:30:51

162 Sessao Ordinaria

REQUERIMENTO N° 156/2025

Turno: UNICA DISCUSSAO E VOTACAO Inicio:
Modo: Nominal Término:

15/10/2025 10:21
15/10/2025 10:23

REQUER REGIME DE URGENCIA ESPECIAL AOS PROJETOS DE LEI DO LEGISLATIVOS N° 224, 225/2025 -

DE AUTORIA DO VEREADOR VAVA DO THIANGUA.

AUTOR: VARIOS VEREADORES.

Parlamentar Voto
ADNAN LIMA (DC ) Sim
ALINE REZENDE (PP) Sim
BRUNO PEREZ (MDB) Sim
DEYVID CARNEIRO (UNIAQ) Sim
INSP. DANIEL MANGABEIRA (PDT) Sim
JEU NUNES (PDT) Sim
MARCELO NUNES (PDT) Sim
PASTORA CARLA (PP) Sim
PR. GILL ROCHA (PODE) Sim
THIAGO FOGACA (MDB) Sim
VAVA DO THIANGUA (MDB) Sim
Totais: Sim: 11 Nao: 0

Resultado: APROVADA

Z P ey v -;'cg_}“-

Hora

10:22:26
10:22:21
10:22:46
10:22:47
10:22:19
10:22:57
10:22:20
10:22:57
10:23:13
10:22:11
10:22:07

___Secretario(a) W

Vice - Presidente

Pagina1 de 1




