

## Lista de votação

## 16ª Sessão Ordinária

## REQUERIMENTO Nº 156/2025

Turno: ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

Início:

15/10/2025 10:21 15/10/2025 10:23

Modo: Nominal

Término:

REQUER REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL AOS PROJETOS DE LEI DO LEGISLATIVOS Nº 224, 225/2025 -

DE AUTORIA DO VEREADOR VAVÁ DO THIANGUÁ.

AUTOR: VÁRIOS VEREADORES.

Parlamentar	Voto	Hora
ADNAN LIMA (DC )	Sim	10:22:26
ALINE REZENDE (PP)	Sim	10:22:21
BRUNO PEREZ (MDB)	Sim	10:22:46
DEYVID CARNEIRO (UNIÃO)	Sim	10:22:47
INSP. DANIEL MANGABEIRA (PDT)	Sim	10:22:19
JEU NUNES (PDT)	Sim	10:22:57
MARCELO NUNES (PDT)	Sim	10:22:20
PASTORA CARLA (PP)	Sim	10:22:57
PR. GILL ROCHA (PODE)	Sim	10:23:13
THIAGO FOGAÇA (MDB)	Sim	10:22:11
VAVÁ DO THIANGUÁ (MDB)	Sim	10:22:07

Totais:

Sim: 11

Não: 0

Resultado: APROVADA

Secretario(a)

Presidente

Vice - Presidente